

S.F.L. INTERNATIONAL A/S

Vestergade 45
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Allan Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | S.F.L. INTERNATIONAL A/S Vestergade 45 4850 Stubbekøbing CVR-nr: 14345043 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Lollands Bank Algade 52 4760 Vordingborg DK Danmark |
| Revisor | REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199 |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktiviteter er udelukkende handel med produkter til forsyningsselskaber, entreprenører, installatører og kloakmestre, der arbejder med ledninger i jord. Rotte-Stop-Prop er selskabets hovedaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 147.756 hvilket er et tilfredsstillende år for selskabet, der var trods et i øvrigt meget sløvt marked en pæn fremgang i salg af værktøj og Rotte-Stop-Prop.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 2.582.410 | 2.532.734 |
| Produktionsomkostninger | | -1.338.595 | -1.341.828 |
| Bruttoresultat | | 1.243.815 | 1.190.906 |
| Administrationsomkostninger | 1 | -951.835 | -965.411 |
| Andre driftsomkostninger | | -67.751 | -55.380 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 224.229 | 170.115 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.678 | 9.710 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -22.315 | -24.285 |
| Ordinært resultat før skat | | 204.592 | 155.540 |
| Skat af årets resultat | 2 | -56.836 | -49.000 |
| Årets resultat | | 147.756 | 106.540 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 400.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -252.244 | 6.540 |
| I alt | | 147.756 | 106.540 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 525.802 | 539.543 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 525.802 | 539.543 |
| Anlægsaktiver i alt | | 525.802 | 539.543 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 152.896 | 132.507 |
| Varebeholdninger i alt | | 152.896 | 132.507 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 262.265 | 100.887 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 111.061 | 207.561 |
| Udskudte skatteaktiver | | 5.603 | 7.979 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.877 |
| Tilgodehavender i alt | | 378.929 | 319.304 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 680 | 696 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 680 | 696 |
| Likvide beholdninger | | 764.483 | 941.078 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.296.988 | 1.393.585 |
| Aktiver i alt | | 1.822.790 | 1.933.128 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 105.352 | 357.596 |
| Forslag til udbytte | | 400.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 4 | 1.005.352 | 957.596 |
| Gæld til banker | | 226.725 | 291.741 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | 226.725 | 291.741 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 62.700 | 56.700 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.039 | 111.981 |
| Skyldig selskabsskat | | 49.366 | 43.438 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 446.608 | 471.672 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 590.713 | 683.791 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 817.438 | 975.532 |
| Passiver i alt | | 1.822.790 | 1.933.128 |

Noter

1. Administrationsomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 559.935 | 705.905 |
| Kørselsgodtgørelse | 86.503 | 92.435 |
| Omkostninger til social sikring | 11.875 | 19.397 |
| | 658.313 | 817.737 |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 55.366 | 43.438 |
| Regulering af udskudt skat | 2.376 | 5.562 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -906 | 0 |
| | 56.836 | 49.000 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 649.004 | 352.220 |
| Afgang | 0 | -112.440 |
| Kostpris ultimo | 649.004 | 239.780 |
| Opskrivninger primo | 45.886 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 45.886 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -155.347 | -352.220 |
| Årets afskrivning | -13.741 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 112.440 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -169.088 | -239.780 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 525.802 | 0 |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomhedskapital | Henlagt til udbytte | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------------------|---------------------------|----------------------------|--------------------------|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 500.000 | 100.000 | 357.596 | 957.596 |
| Udbetalt udbytte | 0 | -100.000 | 0 | -100.000 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | 400.000 | -252.244 | 147.756 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 400.000 | 105.352 | 1.005.352 |

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Den langfristede gæld forfalder således: | | |
| Afdrag der forfalder senere end 5 år | 0 | 30.100 |
| Afdrag der forfalder om 1 til 4 år | 226.725 | 261.641 |
| | 226.725 | 291.741 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. F. L. NoDig Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med dets moderselskab for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter stor kr. 289.425, er der givet pant i grunde og bygninger samt tekniske anlæg og maskiner hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 525.802.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 626.413, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.